
日 曜日               ◆　大   ホ   ー   ル 開場 開演 終演 備          考
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静岡福祉大学
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第58回 音楽部定期演奏会
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創立10周年記念式典
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★ケマル・ゲキチ　ピアノコンサート
共演　焼津市民吹奏楽団
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焼津市焼津文化会館
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要整理券
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日 曜日               ◆　小   ホ   ー   ル 開場 開演 終演 備          考

良知あつゆき後援会

054(624)8892

054(626)1127

島田社会保険委員会

  0547(36)2212

054(627)4719

054(627)4719

市川ダンススタジオ

054(629)4844

054(627)3111

焼津市市民協働課
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男女共同参画
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発行：公益財団法人 焼津市振興公社
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※このご案内は2014年11月20日現在の使用申請に基づいて作成したものです。詳しくは各主催者にお問合せください。
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精神保健福祉講演会
ストレス社会を生き抜く７つの法則

焼津市地域福祉課
18:30 19:00

12:30
焼津桜蘭会

大正琴発表会

19

14

15

土

日

月

19:00

22

13

4

8

11

20:00

20:30 要申込

21:00

3

6

5

土

日
市川ダンススタジオ

Xmasダンスパーティー

水

16:30

月

焼津桜蘭会

大正琴発表会　  準備

2

13:00


